Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 04.06.2012 г. № 53

«Об утверждении распределения в 2012 году

субсидий из областного бюджета, предоставляемые
администрации сельского поселения Кинельский

в целях софинансирования расходных обязательств
муниципального образования по строительству жилого дома

или приобретению жилого помещения

для формирования муниципального жилищного фонда».

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 04.06.2012 г. № 52, администрация сельского поселения Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверждении распределения в 2012 году субсидий из областного бюджета, предоставляемые администрации сельского поселения Кинельский в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования по строительству жилого дома или приобретению жилого помещения для формирования муниципального жилищного фонда», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский:                                             А. А. Придиус

Исп. Маслова Е.П.

3-65-17

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Кинельский

№ 53 от 04.06.2012 г.
Распределение

в 2012 году субсидий из областного бюджета,

предоставляемые администрации сельского поселения Кинельский

в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования
по строительству жилого дома или приобретению жилого помещения
для формирования муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, мероприятия
	Сметная стоимость строительства/стоимость приобретения,

тыс. рублей
	Общая площадь жилья,

кв. метров
	Объем субсидий, тыс. рублей
	Средства местного бюджета,

тыс. рублей
	Общий объем финансирования, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сельское поселение Кинельский
	11 299,200
	428
	9 604,320
	1 694,880
	11 299,200